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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ANA CECILIA DANTAS MENDES DEFERIDA

ANA LIDIA MEDEIROS DE MELO DEFERIDA

ANA LUZIA PEIXOTO DA SILVA DEFERIDA

ANA MYLENA DUARTE MENEZES DEFERIDA

BARBARA GABRIELE MAGALHAES DOS SANTOS DEFERIDA

BEATRIZ DANTAS DA SILVA DEFERIDA

BRENDO ANDRADE LIMA

BRUNA MARIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDA



CAROLINE GOMES DA SILVA DEFERIDA

CICERO IVANILDO COSTA NASCIMENTO DEFERIDA

CLARA DE ARAUJO FIGUEIREDO DEFERIDA

DAIEMILY RODRIGUES DEFERIDA

EMILLE LIMA MAGALHAES DEFERIDA

ESTEFANY FERREIRA DE LIMA DEFERIDA

FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR DEFERIDA

GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA

IZABELA DE ALMEIDA TAVARES DEFERIDA

IZADORA DE SOUZA PIRES DEFERIDA

JACELINO DA SILVA FREITAS DEFERIDA

JAYMERSON VICTOR DOS SANTOS DEFERIDA

JEFFERSON CABRAL FERREIRA DEFERIDA

JOSE DE SOUSA SANTOS FILHO DEFERIDA

JOSE LUIZ DE ASSIS NETO DEFERIDA

JULIANA NOBREGA BARBOSA DEFERIDA

KAREN GABRIELLI SOUZA GOMES DEFERIDA

KAREN LARISSA ARAUJO ARRAIS DEFERIDA

LAIZA HELLEN DANTAS BATISTA DEFERIDA



LARISSA CIBELLY CARDOSO DA SILVA DEFERIDA

LETICIA CIBELE LIMA DEFERIDA

LETICIA COSTA SANTOS DEFERIDA

LIDIA KETRY MOREIRA CHAVES DEFERIDA

LUIZA GUARNIERI SABADIN DEFERIDA

MARIA EDUARDA DA SILVA BERNARDO DEFERIDA

MARIA FERNANDA LIMA DEFERIDA

MARIA ISADORA GABRIEL GOMES DEFERIDA

MARIANA MATOS CORREIA DEFERIDA

MARIANA SOARES OLIVEIRA LEANDRO DEFERIDA

MARINA PEREIRA FIRMINO DEFERIDA

MAURO FERNANDES DE SOUZA JUNIOR DEFERIDA

MILENE COSTA DA SILVA DEFERIDA

NATHALIA THAIS LEONARDO DE SOUZA DEFERIDA

NOENISE LEANDRO PEREIRA DEFERIDA

PATRICIA VIEIRA FERREIRA DEFERIDA

POLLYANA OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

VICTORIA CAROLINY DO NASCIMENTO AGUIAR DEFERIDA

WENIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDA



ELIZABETE COSTA XAVIER
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

GERALDO MOREIRA DA SILVA FILHO

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

LUCAS EMANUEL DE OLIVEIRA LOPES
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

MARIA ANDRESSA GADELHA DE OLIVEIRA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda
percapita familiar fora do perfil (N:6)

MATILDE CRISTINA DE LIMA COELHO SATIRO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda
percapita familiar fora do perfil (N:6)

RYAMA ANDRADE MARTINS CAETANO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)


